

Váš dopis zn.

Ze dne

Naše zn. 13778/2024-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Helena Baštářová

zveřejněno na profilu zadavatele

Mobil +420 724 129 033

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n.“ – 2. etapa

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 14

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 140:

Prosíme o uvedení do souladu výkazy statických ocelových konstrukcí a položek ve výkazu výměr. Uvedené hmotnosti nekorespondují.

Odpověď č. 140:

Soupis prací byl upraven dle výkazu ocelové konstrukce – opraveno množství položky 1455044R a změněn profil HEB450 na HEA 450.

Dotaz č. 141:

Prosíme o uvedení počtu kusů jednotlivých otopných těles ve výkazu výměr pro vytápění. Nerozumíme, proč má litinové článkové těleso 500/160 se čtyřmi články uvedenou stejnou plochu, jako těleso se šestnácti články apod. Všechny tělesa mají uvedenou plochu 0,255m²

Odpověď č. 141:

Počet kusů nelze uvést, podle URS se litinová otopná tělesa uvádějí na m² – vychází to z plochy článků a do popisu položky byla přidána informace o počtu článků. Plocha jednoho článku je vždy stejná, proto mají všechna tělesa uvedena stejnou plochu 0,255m² při typu 500/160.

Dotaz č. 142:

Prosíme o prověření, zda se v listu SO 07-71-07.01 v oddíle 725 Zdravotechnika – zařizovací předměty nevyskytují duplicitní položky. Totožné zařizovací předměty jsou vykázané v listu SO-OR

Odpověď č. 142:

Duplicitní položky se nevyskytují.

Dotaz č. 143:

Upozorňujeme na nesoulad předpisu materiálového provedení mezi dokumenty 504b Tabulka nových dveří (zveřejněné v rámci DI.č.11) a výkazu výměr. Například pozice DN/05, dle výkazu výměr voštinové, dle tabulky dveří rám z masivu + výplň plná DTD. Prosíme o uvedení výkazu výměr do souladu s projektovým zadáním. Dále upozorňujeme, že ve výkazu výměr nejsou vykázané všechny pozice dveří a jejich zárubní dle tabulky nových dveří a žádáme o revizi a jejich doplnění – například pozice DN/20.

Odpověď č. 143:

Soupis prací byl upraven dle tabulky zveřejněné v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11.

Dotaz č. 144:

V součtu všech listů výkazu výměr pro silnoproud a slaboproud se nachází v **součtu přes 60km drážkování a zednického zapravení drážek**. Vzhledem k rozsahu rekonstrukce 2.etapy, poskytnutým výkresům kabelových tras a skutečnosti, že vždy nevede jedna trasa v jedné drážce žádáme o korekci výkazu výměr. Domníváme se, že drážkování a zpětné zapravení je značně nadsazené. Případně žádáme o podrobný výkaz výměr s výpočty, jak bylo dosaženo takových výměr.

Odpověď č. 144:

Pro podrobnější kontrolu je dotaz příliš obecný, žádáme tazatele pro upřesnění položek, které považuje za nadsazené. Jednotlivé výměry byly určeny odměřením z výkresové části PD a za projektanta je výměra uvedena správně.

Dotaz č. 145:

Prosíme o revizi uvedeného množství elektroinstalačních lišt, kabelových žlabů a kabeláže ve výkazu výměr pro slaboproudé a silnoproudé elektroinstalace. Vzhledem k rozsahu rekonstrukce 2.etapy, poskytnutým výkresům kabelových se domníváme, že jsou výměry značně nadsazené. Případně žádáme o podrobný výkaz výměr s výpočty, jak bylo dosaženo takových výměr.

Odpověď č. 145:

Pro podrobnější kontrolu je dotaz příliš obecný, žádáme tazatele pro upřesnění položek, které považuje za nadsazené. Jednotlivé výměry byly určeny odměřením z výkresové části PD a za projektanta je výměra uvedena správně.

Přílohy:

- XDC_VB Praha hl.n._Zm06_240719
- XLS_VB Praha hl.n._Zm06_240719

.....

Ing. Petr Hofhanzl

ředitel Stavební správy západ

na základě Pověření č. 2446

ze dne 11.5.2018

Správa železnic, státní organizace